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Onlarca ilde yüzlerce gözaltı

Konya merkezli 21 ilde FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında, aralarında
muvazzaf askerlerin de bulunduğu 50 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Öte
yandan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 92 şüpheli hakkında da gözaltı kararı
verildi. Ayrıca 3 ilde düzenlenen başka bir operasyonda da 53 kişi hakkında
yakalama kararı çıkarıldı.

Konya merkezli 21 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına yönelik yapılan operasyonda 50 asker
hakkında yakalama kararı çıkartıldı.
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konya fetö arşiv

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki yapılanmasına yönelik soruşturma
başlatıldı. Örgüt mensubu ve örgüt militanlarına mahrem imamlık yaptığı ileri sürülen aralarında pilotlarında bulunda 22'si
Hava Kuvvetleri olmak üzeri 40'ı muvazzaf 50 asker hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Şüphelilerin yakalanması için
bugün 21 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Şüphelilerin yakalanması için operasyon sürüyor...

92 GÖZALTI

Öte yandan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Jandarma ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na yönelik FETÖ soruşturması
kapsamında da 92 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi...

3 İLDE DAHA OPERASYON

FETÖ soruşturması kapsamında 3 ilde düzenlenen operasyonda 53 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 2 farklı dosya üzerinden yürütülen soruşturma kapsamında Bylock kullanıcısı olduğu
belirlenen 53 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terör ve Organize Suçlarla mücadele
şube müdürlükleri tarafından  İstanbul, Tekirdağ ve İzmir'de düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda 37 kişi yakalandı.

Diğer kişileri yakalamak için polisin çalışması devam ediyor.

27 GÖZALTI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi özel ve kamu iktisadi işletmeleri çalışanı olan sivil,
örgütün gizli ve şifreli haberleşme programı olan bylock kullanıcısı olduğu tespit edilen 27 şüpheli hakkında Ankara ve
İstanbul illerinde gözaltı kararı verildi.

Gözaltı kararı verilen 14 şüpheli yakalandı.
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